
~~~

DIREZIONE GENERALE ARMAMENTI NAVALI
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE DI ROMA

ATTO DISPOSITIVO N.it5 DEL ;{8 .11. 'W'J.,,..O

VISTO:

• 1 ' atto autorizzativo n. if) del Ag .À1l. lo?.,01 con il quale il Direttore di Utnav Roma ha
autorizzato il versamento dei residui delle risorse correlate all'emergenza COVID non
utilizzate entro il 15/12/2020 alla TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE;

• Il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;
• La Legge 28/1212015n. 208 Legge di stabilità 2016
• Il D.Lgs 18/04/2016 n 50 - Codice dei contratti pubblici;
• Il D.Lgs 19/04/2017 n 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n. 50/2016;
• Il D.L. n° 34/2020 art. 265, comma 9;
• Gli Atti Dispositivi n.1 e 2 in data 02.01.2020;

ACCERTATO CHE :
• la spesa complessiva di € 13,32 trova capienza nei fondi richiesti da questo UTNAV

sul Cap. 1273/1O del corrente esercizio finanziario;.

DISPONGO

IL CAPO DEL SERVIzrgiAMMINISTRATIVO
FUNZIONARIO .AMMINISTRATIVO

ELLATO

Il versamento dei residui delle risorse non utilizzate entro il 15/12/2020 per un importo di€
13,32 (euro tredici/32) alla TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE con imputazione della
spesa sul capitolo 1273/10 del c.e.f..;

IMP.N. ol;.! (<J\ F
CAPO DELLA GEsyf
Funz. Amm.vo Car

ION.
' FINANZIARIA
GNONE


	Page 1
	Titles
	DIREZIONE GENERALE ARMAMENTI NAVALI 
	DISPONGO 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



